АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018	                                                                                                             № 200
г. Николаевск-на-Амуре

Об утверждении итогов заседания общественной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской               Федерации», правилами предоставления и распределения субсидий из                  федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными             постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г.        № 169, Постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 26.01.2018 № 35 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценке предложений граждан, организаций о выборе парка,      подлежащего благоустройству в 2018 году», Распоряжением администрации       городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 22 февраля 2018 г.           № 48 - р «Об общественной комиссии при главе городского поселения «Город   Николаевск-на-Амуре», Протоколом заседания общественной комиссии по          обсуждению предложений населения о выборе парка, подлежащего                     благоустройству и перечня работ по благоустройству, в рамках реализации проекта создания комфортной городской среды от 02 марта 2018 г., Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить предложения граждан о выборе парка, подлежащего                благоустройству - городского сквера (парка), и перечень работ по благоустройству, которые целесообразно реализовать на территории массового отдыха населения - городского сквера (парка) городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для реализации проекта создания комфортной городской среды, согласно          приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Николаевские             ведомости», Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения  «Город Николаевск-на-Амуре», а также разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального    опубликования.

Глава городского поселения                                                                А.А. Дмитриенко
Приложение
к постановлению администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

[bookmark: _GoBack]от 29.03.2018 № 200

МЕРОПРИЯТИЯ
которые целесообразно реализовать на территории массового отдыха населения – городского сквера (парка) городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для реализации проекта создания комфортной городской среды

Перечень мероприятий:
- дополнительная установка урн для мусора;
- установка дополнительных фонарей для освещения;
- размещение цветочных клумб;
- дополнительная установка скамеек;
- установка видеонаблюдения;
- асфальтирование пешеходных дорожек.

_____________